Zagosciniec dnia, 21-09-2023 r.
Wydziat Drog Powiatowych
WDP.7013.67.2023.1G

BZP

w/m
Dot. post. BZP.272.135.2023

Ponizej przesyfam odpowiedzi do ztozonych pytan w postepowaniu przetargowym na
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4337W na odcinku od skrzyzowania z drogg wojewddzka 634
(ul. Dworcowa w msc. Stare Grabie, gm. Wolomin) do przejazdu kolejowego w msc. Dobczyn
(ul. Mazowiecka w msc. Dobczyn, gm. Klembéw) w ramach zadania inwestycyjnego
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od skrzyzowania z droga wojewodzka
634 w msc. Stare Grabie gm. Wolomin do przejazdu w msc. Dobczyn gm. Klembow

1. Prosimy o okreslenie Srednicy rur HDPE do wykonania przepustow.
Odpowiedz: Srednice rur okreslone sg w przedmiarze robot.

2. Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji projektowej o cze$é rysunkows projektu
organizacji ruchu. Czy Zamawiajacy posiada uzgodniony i aktualny projekt stalej
organizacji ruchu?

Odpowiedz: Projekt organizacji ruchu zostat zamieszczony w materialach przetargowych, natomiast
uzgodniony projekt zostanie przekazany na etapie budowy:.

3. Proszg o wyjasnienie rozbieznosci w udostepnionej dokumentacji przetargowej:
Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie barierek (wedtug przedmiaru robot - tak,
wedlug projektu organizacji ruchu - nie)
Odpowiedz: Tak, nalezy wyceni¢ barierki zgodnie z przedmiarem.

4. W jakiej technologii nalezy wykona¢ oznakowanie poziome: cienko-, czy

grubowarstwowej?
Odpowiedz: Oznakowanie poziome nalezy wykonac jako grubowarstwowe, jak opisano w przedmiarze.

5. Proszg o doprecyzowanie typu (cigzki czy lekki) siatki zbrojeniowej do warstwy
wzmacniajacej jezdni (typu slurry seal).
Odpowiedz: Typ siatki zbrojeniowej zostat opisany w projekeie budowlanym i wykonawczym, wykonaé
zgodnie z (SST D-05.03.26D).

6. Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie: Pobocze z kruszywa lamanego szer. 1,00m i gr.
20cm - brak oznaczenia na PZT i w legendzie (jest tylko szerokos$é¢ w danych
technicznych) - prosze o potwierdzenie, iz pobocze nalezy wykonaé¢ jednostronnie
zgodnie z przekrojem normalnym na odcinku hm 0+000 - 0+833 (z wylaczeniem
wykonania na wysokosci peronow)?

Odpowiedz: zamawiajacy potwierdza, ze pobocze nalezy wykonaé¢ jednostronnie, z pominieciem
perondw 1 odcinka chodnika od hm 0+000 - 0+833. Zgodnie z przekrojami normalnymi.



7. W zwigzku z obowiazkiem dofgczenia do umowy formularzy cenowych i brakiem
dolaczenia do SWZ ich wzoréw, prosz¢ o ich zamieszczenie lub informacje, iz
Wykonawcy maja samodzielnie je opracowaé na podstawie zalaczonych przedmiarow
- uwzgledniajac poprawne obmiary - zapytanie wynika z duzej rozbieznosci pomig¢dzy
zalaczonymi przedmiarami, a dokumentacja projektowa w zakresie wykonania warstwy
z kruszywa famanego o gr. 20 cm oraz stabilizacji cementem C3/4<6MPa o gr. 20cm.

Odpowiedz: Informacje o formularzu ofertowym zawarto w SWZ Dziat II pkt. 1. OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA.

8. Prosz¢ o zamieszczenie bardziej szczegdlowych przekroi normalnych oraz planu
rozbiodrek i poszerzen w celu poprawnego przygotowania oferty w zakresie weryfikacji
powierzchni - zamieszczony projekt nie daje mozliwosci poprawnego obliczenia ilosci
- np.: powierzchni rozbidrek i poszerzen.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada planu rozbiorek, zalaczone przekroje normalne sg wystarczajace.

9. W zwiagzku z zamiarem udzialu w postgpowaniu prosze o wyjasnienie: Prosze o
okreslenie parametrow (prostokat, tetka) i koloru kostki na chodniku, peronach i
zjazdach? - (w przedmiarze jest: chodnik kostka gr. 6 cm kolor, zjazdy kostka gr. 8cm
kolor, w projekcie - przekroje normalne - w szczegole chodnika jest kostka prostokatna
gr. 8cm kolor szary, a w opisie - szczego6t "D" kostka gr. 6 cm).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac nastgpujace materialy:
Chodnika — plytki betonowe 50x 50 cm
Zjazdy poza sSciezka rowerowa z kostki typu ,,Behaton” gr. 8 cm Kkolor grafit
Opaska mig¢dzy chodnikiem a $ciezka rowerowg — 2 rzedy kostki granitowej szarej o wym.
10 x 10 cm

10. Prosze o okreslenie jaki rodzaj asfaltow dla poszczegdlnej warstwy nalezy zastosowaé
w ciggu drogi? - asfalty drogowe, czy modyfikowane?
Odpowiedz: Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarami.

11. Czy zamawiajacy dopuszcza zamienne zastosowanie dla warstwy podbudowy zamiast

AC 16P - AC 22P?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
12. Czy zadame obejmuje rozbidrke istniejagcych ogrodzeni biegnacych wzdiuz
projektowane) drogi? Ogrodzenia s do rozebrania 1 ponownego wbudowania czy
Wykonawca ma zaklada¢ nowy matenal do wybudowania ogrodzei?

Odpowiedz: Zgodnie z zalgczonym PZT ogrodzenia przeznaczone sg do rozbiorki, a elementy nadajace
si¢ do ponownego wbudowania nalezy uzy¢ podczas wnoszenia nowego ogrodzenia

13. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane podbudowy zasadniczej na poszerzeniach
1zjazdach z AC 16 P na AC 22 P? Argumentujemy to tym, ze wytwomie nie produkuja
AC 16 P dla KR3 tylko dlaKR 1-2.

Odpowiedz: Tak, odpowiedz udzielono w pytaniu nr 11.

14. Prosimy o informacj¢ z jakiego rodzaju materialu ma by¢ zabrukowana przestrzen
pomiedzy chodnikiem i ciezkg rowerowa. Na rysunki 3.1 Przekroje Normalne widnieje
tylko lakoniczny opis — kostka czarna 2 rzedy? Prosimy réwniez o uzupelnienie tej
pozycji w przedmiarach robot.



Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 9

15. Prosimy o wskazanie, gdzie nalezy wykona¢ poszerzenia drogi a gdzie nakladke,
poniewaz rysunek projektowy 2.1.DR.PW nie pokazuje takich informacji.
Odpowiedz: W zalaczeniu poprawiony rysunek.

16. Prosimy o informacje jak projektant przewidzial odprowadzenie wod opadowych z
jezdni w pik. od 0+100 do 0+160 (rejon przystanku autobusowego — gdzie chodnik z
obu stron znajduje si¢ przy krawedzi jezdni a krawezniki sg wystajace po obu stronach
jezdni)?

Odpowiedz: Spadek jednostronny oraz odprowadzanie wod do rowow za pomocyg Scieku
podchodnikowego.

17. Prosimy o informacj¢ co znajduje si¢ miedzy obrzezem Sciezki rowerowej a
kraweznikiem jezdni — zgodnie z rysunkiem nr 3.1
Odpowiedz: Migdzy obrzezem $ciezki rowerowej a krawgznikiem jezdni przewidziano zielen.

18. Prosimy o zalgczenie do dokumentacji przetargowej projektu przebudowy linii NNW z
uzgodnieniami z PGE
Odpowiedz: Zamawiajacy zalgcza warunki usunigcia kolizji wydane przez PGE natomiast uzgodniony
projekt wykonawczy zostanie przekazany na etapie budowy.

19.  Prosimy o udostgpnienie dokumentacji w formacie *dwg.
Odpowiedz: W zalgczeniu.

20. Prosimy o zalaczenie wzoru Formularza cenowego, o ktorym jest mowa w SWZ str. 9

pkt. 2.3. Z punktu widzenia Wykonawcy, formularz cenowy powinien by¢ tworzony na
ctapic kosztorysowania zadania.
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 7
4. Prosimy o doprecyzowanie z jakiej grubosci kostki oraz koloru ma by¢ projektowana
nawierzchnia chodnika. Na rys ,Przekroje normalne” pod szczegélem chodnika jest
zapis ,.Kostka prostokatna 10x20x8 kolor szary™ natomiast na opisach przekroju oraz w
opisie Projektu wykonawezego Branzy drogowej — konstrukcja nawierzchni chodnika
jest z kostki 6. zas w przedmiarze robét z kostki 6 kolorowe;.

Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniach powyzej
22, . - o -
W SWZ oraz Projektowanych postanowieniach umowy w Przedmiocie zamoéwienia
zakresie robot widnieje zapis ,budowg kanalu deszczowego, studni, przykanalikéw
1 wpustow deszezowyeh”™. Prosimy o informacj¢ czy zadanic obeymuje budowg kanatu
deszczowego. Jesh tak prosimy o 7zalgezenie dokumentacji.

Odpowiedz: Rozbudowa drogi nie obejmuje budowe kanalu deszczowego. Zamawiajacy dokonuje
korekty zapisu §2 pkt. 1 istotnych postanowienn umowy.



23 , " ; . i ;
W dokumentacji Branzy drogowej w przekrojach normalnych oraz opisie projektowana

nawierzchnia warstwy scieralnej jest 7z mastyksu grysowego SMA 8 natomiast
Speeyfikacja Techniczna Warunkow Wykonania I Odbioru Robot wskazuje na warstwe
scicralng z micszanki z betonu asfaltowego AS 11 S. Prosimy o informacj¢ ktora
nawierzchnia jest wigzaca  jest to kluczowa informacja w prawidlowej wycenie.

Odpowiedz: Nawierzchnig nalezy wykona¢ zgodnie z opisem oraz przekrojami.

B e - " . :
Prosimy o zalgezenie specyfikacji oraz rysunku szezegolowego dla zaprojektowanego
scieku podchodnikowego (brak jakiejkolwiek informacji w dokumentacji.).
Odpowiedz: Zamawiajacy w zalaczeniu uzupeknia specyfikacje oraz przekroje.

25. . , " . : ,
W przedmiarze robot (rozdzial 9, poz 9.6) uj¢to przepusty z rur HDPE natomiast brak
informacji o srednicy rur. Prosimy o podanie srednicy i zalaczenie specyfikacji dla
projektowanych rur przepustowych.

Odpowiedz: W zalaczeniu przekroje, $rednica fi 600.

% ¢ zy Zamawiajgcy posiada aktualng dokumentacje Stalej Organizacji Ruchu?

Zalgczony do przetargu projekt nie posiada nr zatwierdzenia.
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 2

927, L L . . o :
W opisie SOR projektowane oznakowanie poziome jest cienkowarstwowe natomiast w

przedmiarze robot grubowarstwowe. Prosimy o doprecyzowanic.

Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 4

28. Projekt SOR jest slabo czytelny. W opisie oraz na rysunku projektu SOR nie
znalezliSmy informacji o projektowanych barierach ochronnych, natomiast w
przedmiarze robét rozdzial 7 pozycja 7.11 widnieje zapis “Porecze ochronne, sztywne
z pochwytem 1 przeciggiem z rur Fi1 60 1 38-mm o rozstawie stupkéw z rur Fi 60-mm co
1,5-m”. Do dokumentacji dolaczona jest rownicz Specyfikacja D.07.05.01. Prosimy o
informacj¢ czy mamy uwzglednic w wycenie bariery, jesli tak prosimy o podanie
szczegolow niezbednych do wyceny (parametry, rysunek, ilosé, kolor).

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ bariery typu u-11a, kolor zolty, ilos¢ zgodnie z przedmiarem.

29. Prosz¢ o wyjasnienie dokumentacji przetargowej w zakresie robdt drogowych:
Przedmiar rob6t drogowych wskazuje na ustawienie pylonéw fluorescencyjnych U-5c.
Prosba o informacj¢ czy projektant przewidziat te pylony jako znaki aktywne?
Odpowiedz: Nie.

30. Jezeli maja by¢ to znaki aktywne to prosimy o wskazanie zrodla zasilania oraz o
przekazanie projektu na wykonanie zasilania.
Odpowiedz: Nie sa to znaki aktywne.

31. Prosimy o wyjasnienie czy pylon U-5c ma by¢ jednostronny czy dwustronny?



Odpowiedz: Pylon jest okragly, a tarcze znaku C-9 jednostronne, znak C-9 umieszczony min. 110 cm.

32. Przedmiar robot drogowych wskazuje na wykonanie $cieku korytkowego i
podchodnikowego z kostki betonowej - prosimy o szczegdly konstrukeyjne oraz
umiejscowienie przedmiotowych $ciekow.

Odpowiedz: W zalgczeniu przekroje.

33. Prosimy o przedstawienie szczegélow konstrukcyjnych i kolorystyki dla poreczy

ochronnych z pochwytem i przeciagiem.
Odpowiedz: Nalezy zastosowac¢ bariery barierkg U-11a koloru z6kego, ilo$¢ zgodnie z przedmiarem.
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34. Prosimy o podanie $rednicy rur przepustowych pod zjazdami oraz ich wytrzymalo$é.
Odpowiedz: érednica rury fi 600, SN8.

O
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o

K

35. Zapytanie dotyczy kolizji teletechnicznych - W toku analizy dokumentacji stwierdzono,
iz wystgpuja niezgodnosci pomigdzy Projektem Technicznym, a Przedmiarem tj.
niezgodno$¢ w ilosci i typach shupéw teletechnicznych oraz w ilosci i typach
podwieszonych kabli - prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedzi: W zatgczeniu aktualizowany przedmiar. Nie przewiduje sie wymiany wszystkich

istniejgcych stupdw.

36. Prosimy o udostepnienie dokumentacji pozwolenia wodnoprawnego.
OdpowiedZ: W zatgczeniu Zamawiajacy udostepnia pozwolenie.

37. Prosimy o zamieszczenie szczegélow konstrukcyjnych przepustéw pod zjazdami (w
szczegolnosci srednica, material, technologia wykonania przyczotkow)

Odpowiedz: HDPE, @600, Teren w obrebie wlotu umocni¢ kamieniami polnymi na podsypce z

posp6tki lub piasku z zalaniem szczelin zaprawa cementowa

38. Czy Zamawiajgcy przewiduje fakturowanie raz w miesigcu?
Odpowiedz: Tak, jednakze bedzie to uzaleznione od przerobu potwierdzonego przez Inspektora

Nadzoru Inwestorskiego.

39. Czy plytki integracyjne z6tte z wybrzuszeniami maja by¢ wykonane z betonu czy
polimerobetonu?
Odpowiedz: Nalezy wykona¢ ptytki betonowe.



40. Czy w zakres przetargu wchodzi sadzenie drzew 1 krzewdw, wykonanie kwietnikow,
pielegnacja drzew istniejacych, przesadzenie drzew (ST) ? — jezeli tak, prosimy o
przedmiary robét.

Odpowiedzi: W zakres przetargu nie wchodzi sadzenie drzew i krzewdw.

41. Czy pielegnacja trawnikow jest do pierwszego koszenia?
Odpowiedz: W zatgczeniu aktualizowany przedmiar. Nie przewiduje sie wymiany wszystkich

istniejacych stupow.

42. Czy materialy z rozbidrki i frez z frezowania nawierzchni nalezy do Wykonawcy?
Odpowiedz: Informacje zostaty zawarte w SWZ oraz przedmiarach.

43. Czy Zamawiajacy posiada pozwolenie na wycinke drzew?
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze nie jest konieczne pozyskanie osobnego pozwolenia na
wycinke, poniewaz decyzja ZRID pozwala na usuniecie kolidujgcych drzew

44. Czy oznakowanie poziome jezdni nalezy wykona¢ masa chemoutwardzalng?
Odpowiedz:. Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 4.

45. Prosimy o podanie koloru kostek betonowych.
Odpowiedi: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr9

46. Czy warstwa stabilizacji cementem ma by¢ dowieziona z betoniarni jako gotowa
mieszanka?
Odpowiedz: Tak, dowieziona z betoniarni.

47. Czy warstwa wigzaca na jezdni zawiera polimery?
Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z dokumentacja techniczna.

48. W zwigzku z zamiarem udzialu w postgpowaniu prosze o wyjasnienie: Warstwa
$cieralna na drodze gléwnej KR3 - czy do w-wy S$cieranej ma zostaé zastosowana
mieszanka SMA 8 S KR3-4, zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi, czy mozna
zastosowa¢ mieszank¢ AC 11 S KR3-4, zgodnie z przedmiarami i sst? Prosimy rowniez
o wskazanie rodzaju asfaltu do zastosowania w mieszance do w-wy $cieralnej (drogowy
czy modyfikowany)?

Odpowiedz: Wykonac zgodnie z opisem. W zatgczeniu SST.

49. W przekrojach konstrukcyjnych do zastosowania jest siatka wzmacniajgca stalowa,
natomiast w sst dodatkowo wpisana jest siatka szklano-weglowa. Prosimy o wskazanie,
czy oba rodzaje siatek mozna stosowaé zamiennie w konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac siatke stalowa.

50. Czy do warstwy podbudowy z betonu asfaltowego mozna zamiennie stosowaé
mieszanki AC 16 Pi AC 22 P?
Odpowiedz: Tak, odpowiedz udzielono w pytaniu nr 11.

51. Prosimy o udostgpnienie dokumentacji pozwolenia wodnoprawnego.
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 36.

52. Prosimy o zamieszczenie szczegélow konstrukeyjnych przepustéw pod zjazdami (w
szczegdlnosci Srednica, material, technologia wykonania przyczotkéw)
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 37.

53. Czy w ramach zamdwienia nalezy wykona¢ przebudowe sieci przylaczy gazowych
(przestawienie skrzynek gazowych)?

Odpowiedz: Projekt zostat uzgodniony na naradzie koordynacyjnej. Przed przystgpieniem do

robot zgtosi¢ nadzér do PSG oraz Gaz-System.



54. Czy przy przebudowie ogrodzen nalezy uwzgledni¢ wycinke istniejgcych drzew i
krzewdw znajdujacych sie na posesjach?
Odpowiedz: Tak.

55. Prosimy o zamieszczenie szczeg6iu $cieku podchodnikowego i korytkowego.
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 32.

56. Prosimy o podanie jaka kostka gr.6cm (2 rzedy ) ma by¢ ulozona na chodniku przy
sciezce rowerowej? — czy ma by¢ to kostka betonowa grafitowa?
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 9.

57. Prosimy o potwierdzenie, ze po stronie Zamawiajacego jest aktualizacja nieaktualnych
Juz uzgodnien.
Odpowiedz: Zamawiajacy dokona aktualizacji SOR | warunkéw tech PGE.

58. Prosimy o zalgczenie rysunku poreczy ochronnych z poz.7.11 przedmiary etapu I i
poz.7.10 przedmiaru etapu II.
Odpowiedz: Odpowied? udzielono w pytaniu nr 28.

59.Czy w zakres przetargu wchodzi usuniecie kolizji z istniejgcymi mediami np.
gazociggiem? — jezeli tak prosimy o przedmiary robét.
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 53.

60. Prosimy o podanie srednicy przepustéw do przebudowy poz.9.6 przedmiaru etap I i
poz.9.7 przedmiaru etap II.
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 25.

61. Prosimy o zalgczenie przekroju dot.przepustu.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia w zataczeniu przekroje.

62. Prosimy o podanie grubosci warstwy piasku na dnie przepustu.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia w zataczeniu przekroje.

63. Jakim materialem nalezy wykona¢ zabrukowania skarp przy przepustach — poz.9.2
przedmiar etap I i p0z.9.8 przedmiar etap II.

Odpowiedz: Teren w obrebie wlotu umocni¢ kamieniami polnymi na podsypce z pospétki lub

piasku z zalaniem szczelin zaprawa cementowa.

64. Czy usytuowany po prawej stronie drogi chodnik i $ciezka rowerowa posiadaja kazde z
nich obustronne obrzeza (plan PZT)? — na przekrojach normalnych jest jedno obrzeze
pomiedzy chodnikiem a Sciezka.

Odpowiedz: Tak, w zataczeniu przekroje.

65. W przedmiarze robot brakuje warstwy $cieralnej AC11S gr.dem (nawierzchnia na
zjazdach) — prosimy o przedmiary robdt.
Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z opisem.

66. Czy zjazdy maja mie¢ warstwe $cieralng z AC11S gr.4em (przekroje normalne), czy z
SMA 8 gr.4cm (opis techniczny w projekcie)?
Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z opisem.

67. Prosimy o zamieszczenie planu z zaznaczonym poszerzeniem jezdni — potrzebny
dosprawdzenia przedmiaréw robét przy wynagrodzeniu ryczaltowym.
Odpowiedz: W zafgczeniu poprawiony rysunek.



68. Czy pod kraweznikami i obrzezami znajdujg si¢ warstwy podbudowy? — jezeli tak,
prosimy o przedmiary i szczegdly na rysunkach.
Odpowiedz: Nie.

69. Czy jezdnia od strony pobocza jest ograniczona opornikiem betonowym? - na planie
PZT jest zaznaczony opornik , a na przekrojach normalnych opornika brak.
Odpowiedz: Tak, w zatgczeniu przekroje.

70. Prosimy o podanie przedmiaréw robot na uzupetnienie ubytkow w istniejacej drodze —
warstwa nawierzchni drogi — nakladka, przekrdj A na przekrojach normalnych.
Odpowiedz: Uwzgledniono w poz. 4.2.

71. Prosimy o zalaczenie projektu inwentaryzacji zieleni.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia w zatgczeniu

72. Prosimy o zalaczenie przekroju zjazdu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy uzupetnia w zatgczeniu.

73. W udostepnionej dokumentacji brak warunkéw usunigcia kolizji oraz uzgodnienia PGE.
Odpowiedz: Odpowiedz udzielono w pytaniu nr 18.

74. W udostepnionej dokumentacji, na rysunkach, brak opisow typow stupow, przewodow,
diugosci przgsel. Prosimy o uzupelnienie tych danych.
Odpowiedz: Zamawiajgcy uzupetnia rysunek w zataczeniu.

75. W udostepnionej dokumentacji brak zestawien montazowych okreslajgcych ilosci i typu
stupow, ilosci i rodzaje przewodow (branza elektryczna). Prosimy o uzupelnienie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy uzupetnia w zatgczeniu.

76. Zgodnie z udostepniong dokumentacja branzy elektrycznej linia napowietrzna
przeznaczona jest do przebudowy. Jednoczesnie nie obejmuje ona przebudowy
przylaczy do budynkéw. Ani na rysunkach, ani w przedmiarze nie ma o nich wzmianki.
Czy w takim razie przebudowa przylaczy energetycznych do budynkow jest elementem
przedmiotu zaméwienia, jaki jest jej zakres i w oparciu o jakie materialy nalezy dokonaé
jej wyceny w ofercie?

Odpowiedz: Wykonac zgodnie z zatgczonym zestawieniem oraz przedmiarem.

77. Istniejgca linia napowietrzna jest wykonana przewodami golymi. W przedmiarze
natomiast wstawiona jest pozycja montazu przewodow izolowanych (przy
jednoczesnym wykorzystaniu materialu z demontazu). Jezeli nalezy wymienié
przewody gole na izolowane to material musi by¢ nowy. prosimy o zajecie stanowiska
jakich przewodéw nalezy uzy¢ do przebudowy linii energetyczne;j.

Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z zatgczonym zestawieniem oraz przedmiarem.

78. Zwracamy uwage Zamawiajaacego , ze czgs¢ istniejacych shupéw linii energetycznej,
sg to slupy starego typu, nie stosowane juz w PGE i nie nadajace sie do przestawienia.
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ przestawianie istniejacych stupdw, czy tez zamiane
na nowe?

Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z zatgczonym zestawieniem oraz przedmiarem.




